

ELECTION GRIEVANCE CELL

From 23-01-2006, Monday onwards, '**Voters/Public Information cell regarding Election**' had been created at Karaikal and Thirunallar Taluk offices, as the result of the visit of the India's **Chief Elections Commissioner** to Karaikal. Through the cell, Public can rectify their grievance/get information through phone or in person.

Contact: Karaikal-222637

Thirunallar-236100

Karaikal Taluk Tahsildar for the constituencies **22-Kottucherry, 23-Karaikal (South), 24-Karaikal (North)** and **Thirunallar Taluk Tahsildar** for the constituencies **25-T.R. Pattinam, 26-Thirunallar, 27-Nedungadu** have been appointed as the Authorities for the Grievance/Information Cell. Public are requested to utilize this opportunity, to satisfy themselves.

வாக்காளர் குறைகீர்க்கும் மையம்

கடந்த 16/01/2006 திங்கள் கிழமையன்று இந்திய தலைமை தேர்தல் ஆணையர் காரைக்காலுக்கு வருகை புரிந்ததைத் தொடர்ந்து, காரைக்கால் மற்றும் திருநள்ளர் வட்டாட்சியர் அலுவலகங்களில் வாக்காளர்/பொதுமக்கள் தேர்தல் சம்பந்தமான தகவல் மையம் 23/01/2006 திங்கள் கிழமை முதல் துவங்கப்பட்டுள்ளது. பொதுமக்கள் தங்கள் குறைகளை/தகவல்களை நேரடியாகவோ அல்லது தொலைபேசி மூலமாகவோ தொடர்பு கொண்டு நவர்த்தி செய்துக் கொள்ளலாம்.

தொலைபேசி எண்கள் : காரைக்கால் - 222637
திருநள்ளர் - 236100

இந்த வாக்காளர்/பொதுமக்கள் தேர்தல் சம்பந்தமான தகவல் மையத்திற்கு அதிகாரிகளாக 22-கோட்டுச்சேரி 23-காரைக்கால் (வடக்கு), 24-காரைக்கால் (தெற்கு), ஆகிய தொகுதிகளுக்கு காரைக்கால் வட்டாட்சியரும், 25-திரு.பட்டினம்-நெரவி, 26-திருநள்ளர், 27-நெடுங்காடு, ஆகிய தொகுதிகளுக்கு திருநள்ளர் வட்டாட்சியரும் நியமிக்கப்பட்டுள்ளனர். பொதுமக்கள் இந்த வாய்ப்பை பயன் படுத்திக்கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.